证券代码: 000155 证券简称: 川能动力 公告编号: 2019-022号

四川省新能源动力股份有限公司 关于法定代表人变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川省新能源动力股份有限公司(简称"公司)于2019年4月8日召开第七届董事会第九次会议,会议审议通过了《四川省新能源动力股份有限公司第七届董事会关于选举董事长的议案》,选举吕必会女士为第七届董事会董事长,根据《公司章程》的相关规定,董事长为公司法定代表人。

2019年4月19日,公司完成了法定代表人变更的工商登记手续,并取得了四川省市场监督管理局换发的《营业执照》,基本信息如下:

公司名称: 四川省新能源动力股份有限公司

统一社会信用代码: 915100002022851630

公司类型: 其他股份有限公司(上市)

法定代表人: 吕必会

注册资本: 127,000 万元人民币

成立日期: 1997年10月20日

营业期限: 1997年10月20日至长期

经营范围: 道路运输经营; 危险化学品经营(经营项目以《危险 化学品经营许可证》为准); 专用铁路兼办铁路货物运输(发送名类、 到达品类按铁道部公布的《铁路专用线专用铁路名称表》为准)。(以上项目及期限以许可证为准)(以下项目不含前置许可项目,后置许可项目凭许可证或审批文件经营)锂离子电池制造;风力发电、太阳能发电;有色金属矿采选业;无机盐制造;商品批发与零售;进出口业;仓储业;工程机械租赁;货运代理;房地产经营;建筑装修装饰工程;科技推广和应用服务业;环境治理;专业技术服务业;金属制品、机械和设备修理业;人力资源管理服务;装卸搬运。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

特此公告。

四川省新能源动力股份有限公司董事会 2019年4月23日